
8° Trofeo Sprint di Chiavari
200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 02'00.00
2) 113812 MARTONE ALESSIO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'00.00
3) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'00.00
4) 1259065LA GIOIA GIORGIO ANTONIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'01.00
5) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'04.01
6) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'13.00
7) 1111468GIOFFRE' FEDERICO 1996 ITA Swim in Action asd 02'14.00
8) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Sisport Spa ssd 02'14.65
9) 121020 GHIBELLINI STEFANO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'16.00

10) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'17.85
11) 883922 TUBINO MASSIMO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'18.00
12) 98988 LANATA PAOLO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'18.00
13) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'20.00
14) 122258 SCHIASSELLONI LUCA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'22.00
15) 629709 D'ANTONIO MASSIMILIANO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'23.56
16) 411084 PANERO DANIELE 1979 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'26.00
17) 689682 SECCHI ALBERTO 1975 ITA Swim in Action asd 02'26.00
18) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'27.13 *
19) 121472 BERTOLI EMANUELE 1966 ITA Idea Sport ssd 02'27.77
20) 135628 PARABOSCHI MARIA-GIULIA 1986 ITA Idea Sport ssd 02'28.06
21) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'30.00
22) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'30.00
23) 97950 CANEPA GIULIA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'30.50
24) 99605 PEDEMONTE ROBERTA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'34.00
25) 892423 SCIACCHITANO MARCO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 02'35.00
26) 99399 PASTORE FRANCESCO 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'35.00 *
27) 850394 FECI STEFANO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'35.81
28) 663134 BOERO MARCO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 02'35.84
29) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'37.65
30) 629704 BARONI GUIDO CARMO 1957 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'38.00
31) 1176184GATTONI SILVANO 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'39.15
32) 97494 INTARTAGLIA ANDREA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'40.00
33) 411081 DAPOZZO MAURO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'40.00
34) 102111 ALEXOVITS ANDREA 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'40.00
35) 901317 TRAVERSI PAOLO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'42.12
36) 697968 ANDREOTTI DAVIDE 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'42.74
37) 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE 1963 ITA Acqua1village ssd 02'44.19
38) 1150844BOERO GIULIANO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 02'44.73
39) 151037 REPETTI GIAN-PAOLO 1967 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'45.00
40) 406542 BIANCHI PAOLO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'45.00
41) 411980 PETRI CLAUDIO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'45.11
42) 1084130BORDONI TIZIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'46.95
43) 449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'47.00 *
44) 505615 MARCHESE MARIO 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'50.00
45) 120803 VALENTINI MAURIZIO 1954 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'50.00
46) 1147031CASADEI DANIELE 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'51.90
47) 394530 ALIOTO SAVERIO 1960 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'54.00
48) 729087 BALDINETI ELISABETTA 1965 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'55.00
49) 570781 PICASSO CARLO 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 02'55.00
50) 122892 DEIANA SALVATORE 1943 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'59.45
51) 1039083FASCE SIMONA 1981 ITA Sportiva Sturla asd 02'59.47
52) 694568 CHINO PIERLUIGI 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'59.79
53) 1151441RUSMINI MASSIMO 1961 ITA Swim in Action asd 03'00.00
54) 1129458ZOPPI CHIARA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 03'00.00
55) 601796 GALBUSERA PAOLO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 03'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 847561 GIACHI GABRIELE 1974 ITA Suprema Nuoto asd 03'02.30
57) 1067614RAMENZONI MASSIMO 1960 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 03'02.93
58) 616319 CELLI MAURO 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'04.02
59) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 03'05.00 *
60) 590775 GALLAZZI PAOLO 1968 ITA Can. Vittorino da Feltre 03'05.00 *
61) 173081 MORELLI PAMELA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'08.00
62) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'09.31
63) 149359 LEONE SIMONA 1973 ITA Qswim ssd a rl 03'13.00 *
64) 1184829MARIOTTI ANDREA ANTONIO 1956 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'13.41
65) 1341154PASA IRENE 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'15.00
66) 395346 FONTANA BRUNO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 03'16.00
67) 590424 CANALE CHIARA 1982 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'20.00
68) 438831 SORMANI LUIGI GIOVANNI 1963 ITA Effetto Sport - Barzano' 03'20.00
69) 495556 POZZO EMMANUELE MARIA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'30.00
70) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 03'34.73 *
71) 584026 FACCHINI ORNELLA 1968 ITA Nuotatori Milanesi 03'37.26
72) 315777 GAGGIOLI PAOLA 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 03'38.34
73) 153989 STORACE STEFANIA ANNA 1958 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 03'40.00
74) 1086479MURGIA AGNESE 1968 ITA Freeswimmer asd 03'42.42
75) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Acqua1village ssd 03'43.34
76) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 03'45.00
77) 1195529SPADA MARINA 1967 ITA Swim in Action asd 04'00.00
78) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 04'00.00
79) 1143925CAVINA FEDERICA 1967 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'20.00
80) 255176 BALDASSINI ILARIA 1962 ITA UISP Nuoto Valdimagra 04'30.00
81) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 04'34.61
82) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 05'20.00
83) 1088240MONTI ELENA 1959 ITA Can. Vittorino da Feltre 05'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1177599MAJORANA FABIO 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.40
2) 1023834BONAFEDE FABIO 1974 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'32.00 *
3) 218072 METTA CARLO 1986 ITA Pisa Road Runners Club asd 00'32.09
4) 141928 FRASCHINI CRISTIANO 1973 ITA PASSPORT SSD srl 00'33.90
5) 98368 COSTA EMANUELE 1968 ITA Acqua1village ssd 00'34.50
6) 122746 FLORIS SABRINA 1977 ITA Nuoto Club Firenze 00'35.00
7) 103417 RIZZI MIRKO 1971 ITA Foltzer ssd - Genova 00'35.50
8) 211794 MAZZILLI SILVIA GEMMA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.00
9) 102111 ALEXOVITS ANDREA 1990 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'37.00

10) 642264 GASTALDIN DAVIDE 1974 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'37.00
11) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.00
12) 494074 MATTEAZZI SARA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'38.06
13) 1089899FERRARI BRAVO MAURA 1968 ITA Lavagna '90 ssd 00'38.90
14) 559866 ALLARA MAURIZIO 1965 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'39.00
15) 673868 GIVANNI TULLIA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.50
16) 449709 CAMPOCHIARO FLAVIO 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.52
17) 99604 PASTROVICCHIO MAURO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.00
18) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.00
19) 509984 BECUCCI ANNA 1969 ITA Foltzer ssd - Genova 00'40.61
20) 647243 TRAVERSO RENATO 1970 ITA Andrea Doria 00'41.00
21) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'41.63 *
22) 518444 FERRAMOLA CLELIA 1981 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'41.89
23) 103451 VECCHIATTINI MONICA 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 00'42.00
24) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.00
25) 120959 BATTAGLINI ELENA 1996 ITA Lavagna '90 ssd 00'42.00
26) 120427 CARNEVALI ALESSIA 1985 ITA Spazio RN Camogli 00'42.00
27) 101387 DECARO NATASCIA 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.23
28) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.50
29) 761909 TUBINO LILIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'42.71
30) 120694 BRUZZO ALESSIA 1997 ITA Idea Sport ssd 00'44.10
31) 102394 DELLACASA MONGIARDINO ANTONELLA 1967 ITA Crocera Stadium ssd 00'45.00
32) 699191 GRANDI ANDREA 1970 ITA Lavagna '90 ssd 00'46.06
33) 390040 CORCIULO MARCO 1974 ITA Idea Sport ssd 00'47.58
34) 1341144MALANDRA ELEONORA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'48.00
35) 97889 GAMBARDELLA FRANCESCA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'48.00
36) 128093 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO FULVIO 1955 ITA Master Melzo Nuoto 00'49.00
37) 977641 GUALCO PIERANGELA 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'51.13 *
38) 760014 GASPERINI STEFANIA 1966 ITA Crocera Stadium ssd 00'51.79
39) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 00'52.00
40) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'52.00
41) 194379 MONETTI MARCO 1949 ITA DDS ssd 00'52.73
42) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 00'54.33
43) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 00'55.00
44) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'55.00
45) 147722 CASSINARI MARIA GRAZIA 1963 ITA Acqua1village ssd 00'55.00
46) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'55.00
47) 1147781MOTTOLA LORENZO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.20 *
48) 1197396SCHIASSELLONI ALESSANDRO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'58.00
49) 822521 BENVENUTI ANDREA 1955 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'58.00 *
50) 134265 FIOCCHI ELISABETTA 1958 ITA Rari Nantes Saronno 01'01.30
51) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Acqua1village ssd 01'07.06
52) 94920 SCHENONE GIOVANNI 1949 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 194296 ROSOLEN DAVIDE 1993 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'23.90
2) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'25.00
3) 121784 FANTINI NICCOLO' 1997 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'25.24
4) 470848 RAVASI LODOVICO 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'26.49
5) 177972 CRESCENTE ALESSANDRO LUIGI 1999 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.50
6) 1023834BONAFEDE FABIO 1974 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'26.90
7) 1008027CLIVIO DAVIDE 1994 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'27.17
8) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'27.20
9) 103926 ZAMBELLO CRISTIANO 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'27.31

10) 119863 CINA JACOPO 1984 ITA Sportiva Sturla asd 00'27.44
11) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 00'27.50
12) 134426 COLOMBI DAVIDE 1996 ITA Swim in Action asd 00'27.50 *
13) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.50
14) 120049 PUCCI ANDREA 1984 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'27.91
15) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'28.00
16) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'28.09
17) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.10
18) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'28.22
19) 1025128BARABINO MATTEO 1987 ITA Suprema Nuoto asd 00'28.79
20) 1157594FAINI CESARE 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 00'29.00 *
21) 120696 BOSCHI ALESSIO 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'29.00
22) 197574 BATTISTELLO ALESSANDRO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'29.00
23) 316936 CALVILLO FEDERICO 1974 ITA Sportiva Sturla asd 00'29.01
24) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Sisport Spa ssd 00'29.01
25) 731476 ZANAZZO GABRIELE 1995 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'29.06
26) 122275 MEDINA LAURA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'29.07
27) 626517 CANEDI PAOLO 1965 ITA Acqua1village ssd 00'29.30
28) 411084 PANERO DANIELE 1979 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'29.33
29) 1345741MANCO FABIO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 00'29.53
30) 101521 COCCONI FABIO 1966 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'29.62
31) 141928 FRASCHINI CRISTIANO 1973 ITA PASSPORT SSD srl 00'29.90
32) 97950 CANEPA GIULIA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.00
33) 1038224FORMICHELLA GIANMARCO 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'30.00
34) 883916 SCOLLO GIOVANNI MARCO 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.00 *
35) 242557 BERSAGLI GABRIELE 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.00
36) 689682 SECCHI ALBERTO 1975 ITA Swim in Action asd 00'30.00
37) 122258 SCHIASSELLONI LUCA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'30.00
38) 119667 GALBUSERA ALESSANDRO 1979 ITA Sportiva Sturla asd 00'30.17
39) 530374 ALTAMURA GIOVANNI 1994 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'30.23
40) 316811 ZINO SILVIA 1972 ITA Sportiva Sturla asd 00'30.24
41) 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'30.25 *
42) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.50 *
43) 449709 CAMPOCHIARO FLAVIO 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.68
44) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.77
45) 1243650DEVOTO MARCO 1983 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'30.89
46) 1190957RAGAZZINI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.90 *
47) 467932 INNAMORATO STEFANO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.00
48) 1373777LONGWORTH PETER 1976 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'31.00
49) 122564 GONFIANTINI CHIARA 1999 ITA Lavagna '90 ssd 00'31.00
50) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.00
51) 764288 MARZOLLA MICHELE 1966 ITA Spazio RN Camogli 00'31.00
52) 892423 SCIACCHITANO MARCO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'31.01
53) 100548 D'AVINO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.15
54) 1067618DELLACASA MATTEO 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.18 *
55) 123339 MANTOVANI LAVINIA 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'31.26

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 629709 D'ANTONIO MASSIMILIANO 1981 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'31.50
57) 1250255CERVETTO IVANO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'31.87
58) 95969 VIANI RAFFAELE 1964 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'32.00
59) 94914 PASQUALINI SIMONE 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'32.00
60) 191863 REI-ROSA WERONIKA MARIANNA 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'32.00
61) 102458 MACI FEDERICA 1985 ITA Sportiva Sturla asd 00'32.00
62) 102398 TOMAINO GIANLUCA 1988 ITA Crocera Stadium ssd 00'32.00
63) 455899 SOMMARIVA VIOLA 2000 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.10
64) 194948 ZANAZZO MASSIMO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'32.56
65) 762723 SIBILLA STEFANO 1966 ITA Sportiva Sturla asd 00'32.67
66) 120569 GALLO VITTORIO 1961 ITA Foltzer ssd - Genova 00'33.00
67) 629704 BARONI GUIDO CARMO 1957 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'33.00
68) 1290347TROVO' ANDREA 1989 ITA Lavagna '90 ssd 00'33.18
69) 761909 TUBINO LILIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'33.18
70) 1150844BOERO GIULIANO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 00'33.34
71) 870834 BENEDINI OCCHIO GINEVRA 1997 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'33.50
72) 102109 VACCARO GABRIELE 1989 ITA Nuoto Club Firenze 00'33.50
73) 981489 OLMO MICHELE 1978 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'33.67
74) 1002455LINK SIMONA 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'33.70
75) 767244 FANCIULLI GIORGIO 1954 ITA Spazio RN Camogli 00'33.82
76) 97494 INTARTAGLIA ANDREA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.00
77) 772314 RAGGIO EMANUELE 1966 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'34.00
78) 119947 MORETTI CHRISTIAN 1975 ITA Sportiva Sturla asd 00'34.22
79) 1174207BELLERO MARCO 1976 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'34.50 *
80) 661557 FABBRI RITA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'34.78
81) 919844 BOTTO SERGIO 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00
82) 449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.00
83) 1189549MAINA DAVIDE 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00 *
84) 120427 CARNEVALI ALESSIA 1985 ITA Spazio RN Camogli 00'35.00
85) 406542 BIANCHI PAOLO 1967 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00
86) 315087 BURELLO DAVIDE 1981 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'35.00
87) 119690 CASTAGNOLA LUCA 1961 ITA Lavagna '90 ssd 00'35.00
88) 1244426COMO GIANLUCA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.06
89) 729087 BALDINETI ELISABETTA 1965 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'35.60
90) 194379 MONETTI MARCO 1949 ITA DDS ssd 00'35.74
91) 1147031CASADEI DANIELE 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'35.82
92) 1317346PARTON MAURIZIO 1969 ITA Pisa Road Runners Club asd 00'36.00
93) 131700 BATTAGLINO DAVIDE 1970 ITA Swim in Action asd 00'36.00
94) 1184829MARIOTTI ANDREA ANTONIO 1956 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'36.35
95) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.44
96) 1129458ZOPPI CHIARA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'36.50
97) 173081 MORELLI PAMELA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.50
98) 1055650SCICCHITANO ANTONIO 1976 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'37.00 *
99) 97848 CASTRO ANTONIO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 00'37.85

100) 1250531SENZAPAURA SARA 1971 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 00'37.86
101) 570781 PICASSO CARLO 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.00
102) 1147781MOTTOLA LORENZO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00 *
103) 97334 IOTTA ALICE 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'38.00 *
104) 120803 VALENTINI MAURIZIO 1954 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'38.00
105) 120959 BATTAGLINI ELENA 1996 ITA Lavagna '90 ssd 00'38.00
106) 98095 HARMER JANET 1959 GBR Nuoto Club Firenze 00'38.00 *
107) 122892 DEIANA SALVATORE 1943 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'38.27
108) 390040 CORCIULO MARCO 1974 ITA Idea Sport ssd 00'38.38
109) 94523 ARDUINO ENRICA 1975 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'39.00
110) 1352565TORTI VALENTINA 1990 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'39.00
111) 764273 TURTURRO SONIA 1982 ITA Swim in Action asd 00'39.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 495556 POZZO EMMANUELE MARIA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.00
113) 509984 BECUCCI ANNA 1969 ITA Foltzer ssd - Genova 00'39.28
114) 1341154PASA IRENE 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'40.00
115) 1364942VARIO MATTEO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'40.00
116) 94882 ROSSI EROS 1962 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'40.00
117) 761899 CUYA PALOMINO JESUS HERNAN 1961 PER Chiavari Nuoto ssd 00'40.00
118) 590775 GALLAZZI PAOLO 1968 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'40.00
119) 102390 DELLACASA MONGIARDINO PIERINO 1941 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'40.00
120) 438831 SORMANI LUIGI GIOVANNI 1963 ITA Effetto Sport - Barzano' 00'40.38
121) 1008399BAZZU MARTINA 1977 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'41.41
122) 760014 GASPERINI STEFANIA 1966 ITA Crocera Stadium ssd 00'42.00
123) 565436 PUTTI MARINA 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.00
124) 395346 FONTANA BRUNO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'44.00
125) 94821 MARENI CRISTINA 1947 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'44.09
126) 886700 TAGLIAFERRI NICOLA 1958 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'44.60
127) 103374 GATTORNA GIOVANNI MARIO 1938 ITA Sportiva Sturla asd 00'45.00
128) 153989 STORACE STEFANIA ANNA 1958 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 00'45.00
129) 147722 CASSINARI MARIA GRAZIA 1963 ITA Acqua1village ssd 00'46.00
130) 697061 BAZZURRO ENRICO 1955 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'46.00
131) 1128595PAVARINO OMBRETTA 1977 ITA Idea Sport ssd 00'46.38
132) 442146 SIMONETTI SILVIA 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'46.40 *
133) 818001 ALTOVINO PASQUALE 1954 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'47.00
134) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'47.17
135) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Acqua1village ssd 00'47.63
136) 995157 MARANDO GRAZIELLA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'47.79
137) 526989 FRASCA SALVATORE 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'49.00
138) 1378994DE FRANCHI ELISABETTA 1975 ITA Foltzer ssd - Genova 00'50.00
139) 1378993VICINO CRISTINA 1977 ITA Foltzer ssd - Genova 00'50.00
140) 122648 BORGO MONICA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'50.00
141) 94920 SCHENONE GIOVANNI 1949 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'50.00
142) 134265 FIOCCHI ELISABETTA 1958 ITA Rari Nantes Saronno 00'50.12
143) 94790 CADILI-RISPI ANDREA 1981 ITA Freeswimmer asd 00'51.96 *
144) 705179 PERSICO CARMELO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'54.93 *
145) 708766 GARDELLA ANDREINA 1952 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'04.00
146) 1167039STOPPINI MONICA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
100 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 01'15.94
2) 94772 MUSCOLO MICHELE 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'16.50
3) 452582 CUNICO MIRCO 1972 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 01'18.00
4) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'18.00
5) 119863 CINA JACOPO 1984 ITA Sportiva Sturla asd 01'21.00
6) 293224 COTTA SANDRO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'21.68
7) 703626 ZADRA CLAUDIO 1966 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'22.68
8) 120646 CORDONE CLARA 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'24.00
9) 518460 MUGNAI MAURO 1970 ITA Lavagna '90 ssd 01'24.70

10) 889584 ALIOTTA ANDREA 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'27.37
11) 731476 ZANAZZO GABRIELE 1995 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'27.60
12) 94664 SOLARI ANTONIO 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'28.00
13) 697968 ANDREOTTI DAVIDE 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'29.93
14) 122569 PASQUETTI ANGELICA 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'32.82
15) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'33.00 *
16) 121648 GARIBALDI MAURIZIO 1961 ITA Idea Sport ssd 01'33.33
17) 860099 ANILE DINO 1980 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'34.31
18) 955238 SCHELOTTO MARIO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 01'34.54
19) 817821 MAZZOCCHI ROBERTO 1967 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'35.00
20) 133763 CONFALONIERI FRANCESCO 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'35.00
21) 641117 DE FAVERI VIOLA 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'35.00
22) 99399 PASTORE FRANCESCO 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'36.00 *
23) 259572 MASIELLO GERARDO 1971 ITA Pisa Road Runners Club asd 01'36.00
24) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'36.51
25) 1317346PARTON MAURIZIO 1969 ITA Pisa Road Runners Club asd 01'38.25
26) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'40.00
27) 631071 FACCINI FRANCESCO 1968 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'40.00
28) 196335 AUDISIO PAOLA ADELE 1963 ITA Vallebelbo Sport asd 01'40.67
29) 835627 SCOCCIA SERENA 1986 ITA Suprema Nuoto asd 01'41.11
30) 1350483PATTI GIORGIA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'42.00
31) 120121 SIGNORINI CRISTINA 1969 ITA Lavagna '90 ssd 01'42.00
32) 258446 LUCCHESI ALESSIA 1980 ITA Suprema Nuoto asd 01'43.92
33) 694568 CHINO PIERLUIGI 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'45.43
34) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'46.21
35) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'46.30 *
36) 1073628FONTANINI GIUDITTA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'46.55
37) 102390 DELLACASA MONGIARDINO PIERINO 1941 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'49.00 *
38) 1197396SCHIASSELLONI ALESSANDRO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'49.48
39) 1364942VARIO MATTEO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'50.00
40) 831054 GARDELLA CLAUDIA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'50.14 *
41) 620193 SALANO CLAUDIO GIUSEPPE 1955 ITA Sportiva Sturla asd 01'52.03
42) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'54.00
43) 761907 PORCEDDU DANIELA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'54.24
44) 1144158ZANLUNGO CLAUDIA 1972 ITA Swim in Action asd 01'55.00 *
45) 1176581MAZZA GALANTI FRANCESCO 1953 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'55.00 *
46) 1073705MARTINELLI ROBERTO 1959 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'55.00
47) 119310 INGHILLERI BEATRICE 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'55.00 *
48) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 01'55.85 *
49) 911075 OTTONELLO GRAZIANO CARLO 1953 ITA Sportiva Sturla asd 02'00.00
50) 769558 LAMPARELLI LENA 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'02.37
51) 1088240MONTI ELENA 1959 ITA Can. Vittorino da Feltre 03'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
100 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 125642 FRANCONE MASSIMILIANO 1997 ITA Swim in Action asd 00'57.44
2) 88830 RIVELLINI ALESSANDRO 1982 ITA Idea Sport ssd 00'59.78
3) 1026156SIVORI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'00.71
4) 173178 CAPPELLETTI MAURO 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'04.28 *
5) 206982 VIRGILIO GIUSEPPE 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'06.90
6) 142149 DEPONTI DANIELA 1965 ITA Acqua1village ssd 01'14.00
7) 183757 CALCABRINI CARLA 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'16.00
8) 154094 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE 1991 ITA Master Melzo Nuoto 01'18.00
9) 465897 VATTUONE BARBARA 1973 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'25.81 *

10) 319031 SANTINI NADIA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'27.42
11) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'35.00
12) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'39.00
13) 98095 HARMER JANET 1959 GBR Nuoto Club Firenze 01'40.00
14) 103080 MAMMI GIORGIA 1991 ITA Lavagna '90 ssd 01'45.00
15) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 01'50.00
16) 179077 ZAPPULLO GIUSEPPE 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'54.17
17) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 01'58.00 *
18) 182121 VALIERI MASSIMO 1966 ITA Rapallo Nuoto ssd 02'00.00
19) 153989 STORACE STEFANIA ANNA 1958 ITA Aqua Alpha ssd s.r.l. 02'01.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
100 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397567 PARODI DAVIDE 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'02.02
2) 218072 METTA CARLO 1986 ITA Pisa Road Runners Club asd 01'08.78
3) 173178 CAPPELLETTI MAURO 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'11.77
4) 154094 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE 1991 ITA Master Melzo Nuoto 01'13.73 *
5) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00
6) 103417 RIZZI MIRKO 1971 ITA Foltzer ssd - Genova 01'15.00
7) 122746 FLORIS SABRINA 1977 ITA Nuoto Club Firenze 01'15.00
8) 98368 COSTA EMANUELE 1968 ITA Acqua1village ssd 01'17.00
9) 1528 CONSALVI CHIARA 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'17.50

10) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'19.00
11) 121020 GHIBELLINI STEFANO 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'20.00
12) 494074 MATTEAZZI SARA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'23.52
13) 319031 SANTINI NADIA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'23.84
14) 1089899FERRARI BRAVO MAURA 1968 ITA Lavagna '90 ssd 01'24.00
15) 101725 ZAPPALORTI FABIO 1971 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'25.59
16) 559866 ALLARA MAURIZIO 1965 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 01'27.00 *
17) 850394 FECI STEFANO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'30.00
18) 101387 DECARO NATASCIA 1974 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'31.34
19) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'32.57
20) 103451 VECCHIATTINI MONICA 1963 ITA Foltzer ssd - Genova 01'33.00
21) 847561 GIACHI GABRIELE 1974 ITA Suprema Nuoto asd 01'34.73
22) 151037 REPETTI GIAN-PAOLO 1967 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'35.00
23) 773582 MASNATA ORNELLA 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'35.00
24) 394753 BRUZZONE EUGENIO 1968 ITA Spazio RN Camogli 01'35.90
25) 102394 DELLACASA MONGIARDINO ANTONELLA 1967 ITA Crocera Stadium ssd 01'36.20
26) 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE 1963 ITA Acqua1village ssd 01'38.00
27) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 01'40.00
28) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'40.00
29) 590424 CANALE CHIARA 1982 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'45.00
30) 901317 TRAVERSI PAOLO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'45.00
31) 699191 GRANDI ANDREA 1970 ITA Lavagna '90 ssd 01'51.98
32) 1088240MONTI ELENA 1959 ITA Can. Vittorino da Feltre 03'03.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 113812 MARTONE ALESSIO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.23
2) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Sisport Spa ssd 00'59.02
3) 1111468GIOFFRE' FEDERICO 1996 ITA Swim in Action asd 01'00.00
4) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'00.96
5) 103926 ZAMBELLO CRISTIANO 1973 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'01.50
6) 883922 TUBINO MASSIMO 1958 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'02.00
7) 98988 LANATA PAOLO 1977 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'02.00
8) 206982 VIRGILIO GIUSEPPE 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'03.00
9) 584978 CAPPELLI GIACOMO 1979 ITA Suprema Nuoto asd 01'04.00

10) 1350565COLOMBINI ALBERTO 1998 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'04.97
11) 1157594FAINI CESARE 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 01'05.00 *
12) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'05.24
13) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Sisport Spa ssd 01'05.96 *
14) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'06.00
15) 101439 FIORI DAVIDE 1980 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'06.15
16) 1205537COLUCCI GIOVANNI 1997 ITA Sisport Spa ssd 01'06.94
17) 642264 GASTALDIN DAVIDE 1974 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 01'07.00
18) 101725 ZAPPALORTI FABIO 1971 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'07.05 *
19) 100548 D'AVINO FEDERICA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'07.13
20) 121472 BERTOLI EMANUELE 1966 ITA Idea Sport ssd 01'07.66
21) 626517 CANEDI PAOLO 1965 ITA Acqua1village ssd 01'07.90
22) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'08.29
23) 211794 MAZZILLI SILVIA GEMMA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.00
24) 135628 PARABOSCHI MARIA-GIULIA 1986 ITA Idea Sport ssd 01'09.25
25) 102398 TOMAINO GIANLUCA 1988 ITA Crocera Stadium ssd 01'09.72
26) 1345741MANCO FABIO 1970 ITA Sportiva Sturla asd 01'10.00
27) 95969 VIANI RAFFAELE 1964 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'10.00
28) 1067618DELLACASA MATTEO 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'11.12
29) 99604 PASTROVICCHIO MAURO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'11.70
30) 119667 GALBUSERA ALESSANDRO 1979 ITA Sportiva Sturla asd 01'12.00
31) 883916 SCOLLO GIOVANNI MARCO 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'12.00
32) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'12.00
33) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'12.16
34) 762723 SIBILLA STEFANO 1966 ITA Sportiva Sturla asd 01'12.87
35) 1176184GATTONI SILVANO 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'13.06
36) 120694 BRUZZO ALESSIA 1997 ITA Idea Sport ssd 01'13.13
37) 120569 GALLO VITTORIO 1961 ITA Foltzer ssd - Genova 01'14.00
38) 772314 RAGGIO EMANUELE 1966 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'14.00
39) 102109 VACCARO GABRIELE 1989 ITA Nuoto Club Firenze 01'15.00
40) 1250255CERVETTO IVANO 1978 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'15.00 *
41) 411081 DAPOZZO MAURO 1968 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'15.00
42) 315087 BURELLO DAVIDE 1981 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.00
43) 133763 CONFALONIERI FRANCESCO 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'15.00
44) 1077435MUTI PIETRO 1956 ITA Sportiva Sturla asd 01'15.28
45) 121648 GARIBALDI MAURIZIO 1961 ITA Idea Sport ssd 01'15.55
46) 767244 FANCIULLI GIORGIO 1954 ITA Spazio RN Camogli 01'15.74
47) 411980 PETRI CLAUDIO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'15.88
48) 449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'17.00
49) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'17.00
50) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 01'18.09
51) 1067614RAMENZONI MASSIMO 1960 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 01'18.15 *
52) 817821 MAZZOCCHI ROBERTO 1967 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'18.49
53) 661560 CAMPIDONICO MARIO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'18.96
54) 601796 GALBUSERA PAOLO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 01'19.00
55) 394530 ALIOTO SAVERIO 1960 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'19.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 661557 FABBRI RITA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'19.60
57) 1039083FASCE SIMONA 1981 ITA Sportiva Sturla asd 01'19.85
58) 1353408BELCASTRO ALESSANDRO 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'20.00
59) 1189549MAINA DAVIDE 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'20.00
60) 97889 GAMBARDELLA FRANCESCA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'20.00 *
61) 119947 MORETTI CHRISTIAN 1975 ITA Sportiva Sturla asd 01'20.00 *
62) 128093 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO FULVIO 1955 ITA Master Melzo Nuoto 01'21.80
63) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'22.42
64) 98331 GAVOGLIO GRAZIA 1953 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'23.00
65) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'24.89
66) 1290347TROVO' ANDREA 1989 ITA Lavagna '90 ssd 01'25.00
67) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'25.00
68) 131700 BATTAGLINO DAVIDE 1970 ITA Swim in Action asd 01'25.00
69) 571379 SANGUINETI ANTONIO 1961 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'25.00
70) 1250531SENZAPAURA SARA 1971 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 01'26.00
71) 1055650SCICCHITANO ANTONIO 1976 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'27.00
72) 149359 LEONE SIMONA 1973 ITA Qswim ssd a rl 01'27.00 *
73) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 01'27.00
74) 258446 LUCCHESI ALESSIA 1980 ITA Suprema Nuoto asd 01'28.20 *
75) 1086477PAGANO LORENZO 1973 ITA Freeswimmer asd 01'30.00
76) 598535 ROGGERO NORA 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00
77) 761899 CUYA PALOMINO JESUS HERNAN 1961 PER Chiavari Nuoto ssd 01'30.00
78) 653867 COLAIANNI SILVIA 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00
79) 438831 SORMANI LUIGI GIOVANNI 1963 ITA Effetto Sport - Barzano' 01'30.00
80) 590775 GALLAZZI PAOLO 1968 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'30.20 *
81) 890600 GALLI GIOVANNA 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'34.86
82) 1247178ARENA FLAVIA 1983 ITA Idea Sport ssd 01'35.70
83) 1341144MALANDRA ELEONORA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'40.00
84) 565436 PUTTI MARINA 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'40.00
85) 886700 TAGLIAFERRI NICOLA 1958 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'40.70
86) 1341141BONGIOVANNI ANDREA 1970 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'42.56
87) 584026 FACCHINI ORNELLA 1968 ITA Nuotatori Milanesi 01'43.65 *
88) 103374 GATTORNA GIOVANNI MARIO 1938 ITA Sportiva Sturla asd 01'45.00
89) 122648 BORGO MONICA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'45.00
90) 442146 SIMONETTI SILVIA 1960 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'45.00
91) 101141 CASTAGNI ANGELA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'47.39
92) 119310 INGHILLERI BEATRICE 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'48.00 *
93) 526989 FRASCA SALVATORE 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'50.00
94) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'10.36

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259065LA GIOIA GIORGIO ANTONIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.90 *
2) 1014334CAMPAZZO DAVIDE 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'30.00
3) 94772 MUSCOLO MICHELE 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.10
4) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.10
5) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.10 *
6) 534259 ANDRIULO COSIMO 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'35.24 *
7) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Sisport Spa ssd 00'35.60
8) 199453 CHIARLO LUCA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'36.08
9) 293224 COTTA SANDRO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'36.81 *

10) 703626 ZADRA CLAUDIO 1966 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'36.95
11) 154094 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE 1991 ITA Master Melzo Nuoto 00'37.49
12) 191863 REI-ROSA WERONIKA MARIANNA 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'37.50
13) 120646 CORDONE CLARA 1993 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'38.50
14) 559865 LEOTARDI MARCO 1968 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'38.50
15) 731476 ZANAZZO GABRIELE 1995 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'38.62
16) 889584 ALIOTTA ANDREA 1970 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'39.19
17) 950227 MARCHI STEFANO 1969 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'39.33
18) 142149 DEPONTI DANIELA 1965 ITA Acqua1village ssd 00'39.50
19) 1243650DEVOTO MARCO 1983 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'39.55
20) 1373777LONGWORTH PETER 1976 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'40.00
21) 536732 PUPILLO ALESSANDRO 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 00'40.00
22) 94664 SOLARI ANTONIO 1965 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'40.00
23) 122564 GONFIANTINI CHIARA 1999 ITA Lavagna '90 ssd 00'40.00
24) 764288 MARZOLLA MICHELE 1966 ITA Spazio RN Camogli 00'40.07
25) 955238 SCHELOTTO MARIO 1967 ITA Sportiva Sturla asd 00'40.60
26) 1190957RAGAZZINI ANDREA 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'40.91
27) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'41.00
28) 860099 ANILE DINO 1980 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'41.48
29) 1101299DORIA GIULIANO 1960 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'41.76
30) 98679 FERRANDO ELEONORA 1969 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'42.00
31) 99399 PASTORE FRANCESCO 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.00
32) 194948 ZANAZZO MASSIMO 1966 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.00
33) 1002455LINK SIMONA 1976 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'42.36
34) 1317346PARTON MAURIZIO 1969 ITA Pisa Road Runners Club asd 00'42.85
35) 631071 FACCINI FRANCESCO 1968 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'43.00
36) 641117 DE FAVERI VIOLA 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'43.00
37) 394753 BRUZZONE EUGENIO 1968 ITA Spazio RN Camogli 00'43.13
38) 103498 GASOLA LARA 1975 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'44.00
39) 1244426COMO GIANLUCA 1990 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'44.02
40) 1189549MAINA DAVIDE 1971 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00
41) 1364942VARIO MATTEO 1985 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00
42) 196335 AUDISIO PAOLA ADELE 1963 ITA Vallebelbo Sport asd 00'45.00
43) 919844 BOTTO SERGIO 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00
44) 120121 SIGNORINI CRISTINA 1969 ITA Lavagna '90 ssd 00'45.00
45) 792898 PATTI GIACOMO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'45.00
46) 1129880FABBRI FABIO 1981 ITA Spazio RN Camogli 00'45.07
47) 1073628FONTANINI GIUDITTA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'45.90
48) 976919 BRUSCA ROBERTA 1971 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'46.00
49) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'46.06
50) 835627 SCOCCIA SERENA 1986 ITA Suprema Nuoto asd 00'46.10
51) 1350483PATTI GIORGIA 1994 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'46.23
52) 1038224FORMICHELLA GIANMARCO 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'47.00
53) 97334 IOTTA ALICE 1973 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'47.00
54) 119690 CASTAGNOLA LUCA 1961 ITA Lavagna '90 ssd 00'47.00
55) 761907 PORCEDDU DANIELA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'49.56 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1197396SCHIASSELLONI ALESSANDRO 1962 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'49.77
57) 1184175GAMBA ANTONELLA 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'50.00
58) 1176581MAZZA GALANTI FRANCESCO 1953 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.00 *
59) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'50.00
60) 101969 ARGENTI GIORGIO 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.13
61) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 00'50.61 *
62) 1082776PENZO ALIDA 1964 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'51.09
63) 526989 FRASCA SALVATORE 1962 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'52.00
64) 1144158ZANLUNGO CLAUDIA 1972 ITA Swim in Action asd 00'52.54
65) 1073705MARTINELLI ROBERTO 1959 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'53.00
66) 1216482TIRASSO ALESSANDRA 1978 ITA Crocera Stadium ssd 00'53.07
67) 995157 MARANDO GRAZIELLA 1972 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.00
68) 769558 LAMPARELLI LENA 1958 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'55.97
69) 1305125GORLA FRANCESCO 1964 ITA Nuotatori Milanesi 00'57.39
70) 818001 ALTOVINO PASQUALE 1954 ITA Nuotatori Rivarolesi 00'58.00
71) 584026 FACCHINI ORNELLA 1968 ITA Nuotatori Milanesi 00'58.50 *
72) 1351221RADAELLI BETTINA 1973 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'00.00
73) 94821 MARENI CRISTINA 1947 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'01.55
74) 708766 GARDELLA ANDREINA 1952 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'04.00
75) 1143925CAVINA FEDERICA 1967 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'05.00
76) 255176 BALDASSINI ILARIA 1962 ITA UISP Nuoto Valdimagra 01'09.00
77) 987626 D'EVOLI LUISA 1966 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'09.93

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 125642 FRANCONE MASSIMILIANO 1997 ITA Swim in Action asd 00'26.20
2) 177972 CRESCENTE ALESSANDRO LUIGI 1999 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.22
3) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'27.50
4) 452582 CUNICO MIRCO 1972 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'29.50
5) 237720 SAVAGLIA NICOLA 1991 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'29.50
6) 120049 PUCCI ANDREA 1984 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'30.00
7) 121907 ZOLEZZI FRANCESCO 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'30.00
8) 134426 COLOMBI DAVIDE 1996 ITA Swim in Action asd 00'30.00
9) 470848 RAVASI LODOVICO 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.00

10) 122275 MEDINA LAURA 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'30.99
11) 102432 LANATA MATTEO 1987 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'31.00
12) 530374 ALTAMURA GIOVANNI 1994 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'32.77
13) 98368 COSTA EMANUELE 1968 ITA Acqua1village ssd 00'33.00
14) 1157594FAINI CESARE 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 00'33.00
15) 103081 MAMMI ELISA 1988 ITA Lavagna '90 ssd 00'33.00 *
16) 455899 SOMMARIVA VIOLA 2000 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'33.50
17) 467932 INNAMORATO STEFANO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'34.00
18) 197574 BATTISTELLO ALESSANDRO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.00
19) 316936 CALVILLO FEDERICO 1974 ITA Sportiva Sturla asd 00'34.62
20) 316811 ZINO SILVIA 1972 ITA Sportiva Sturla asd 00'35.36
21) 94914 PASQUALINI SIMONE 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 00'36.00
22) 673868 GIVANNI TULLIA 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'36.00
23) 981489 OLMO MICHELE 1978 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'36.37
24) 1174207BELLERO MARCO 1976 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 00'36.50
25) 102458 MACI FEDERICA 1985 ITA Sportiva Sturla asd 00'37.00
26) 465897 VATTUONE BARBARA 1973 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'37.72 *
27) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.00
28) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.00
29) 924385 ANDREOLI ANDREA 1965 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'40.08
30) 103080 MAMMI GIORGIA 1991 ITA Lavagna '90 ssd 00'42.60
31) 123145 CHINDAMO GIULIA SOFIA 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'42.60
32) 179077 ZAPPULLO GIUSEPPE 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'43.63
33) 598535 ROGGERO NORA 1976 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'45.00
34) 653867 COLAIANNI SILVIA 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'46.00
35) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 00'46.54
36) 901317 TRAVERSI PAOLO 1967 ITA Chiavari Nuoto ssd 00'47.32 *
37) 102390 DELLACASA MONGIARDINO PIERINO 1941 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'49.00
38) 1247178ARENA FLAVIA 1983 ITA Idea Sport ssd 00'50.00
39) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'50.00
40) 98791 ATTINA' GIUSEPPE 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 00'50.16
41) 890600 GALLI GIOVANNA 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'51.21 *
42) 705179 PERSICO CARMELO 1954 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'00.00
43) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 01'10.10
44) 1167039STOPPINI MONICA 1972 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



8° Trofeo Sprint di Chiavari
100 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE CHIAVARI)
Parte 1 (28-01-2024 ore 08:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 88830 RIVELLINI ALESSANDRO 1982 ITA Idea Sport ssd 01'03.78
2) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'04.26
3) 121907 ZOLEZZI FRANCESCO 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'06.00
4) 1177599MAJORANA FABIO 1978 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'06.70
5) 218072 METTA CARLO 1986 ITA Pisa Road Runners Club asd 01'08.65
6) 102366 BOUROVA OLESSIA VLADISLAVOVNA 1979 ITA Crocera Stadium ssd 01'11.10
7) 96849 MACCHIAVELLO ENRICO 1993 ITA Lavagna '90 ssd 01'11.44
8) 141928 FRASCHINI CRISTIANO 1973 ITA PASSPORT SSD srl 01'12.14
9) 101521 COCCONI FABIO 1966 ITA Nuotatori Rivarolesi 01'14.98

10) 1025128BARABINO MATTEO 1987 ITA Suprema Nuoto asd 01'15.20
11) 1205537COLUCCI GIOVANNI 1997 ITA Sisport Spa ssd 01'15.87
12) 1350565COLOMBINI ALBERTO 1998 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'16.00
13) 101439 FIORI DAVIDE 1980 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'16.00
14) 518460 MUGNAI MAURO 1970 ITA Lavagna '90 ssd 01'16.53
15) 1528 CONSALVI CHIARA 1998 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'18.00
16) 183757 CALCABRINI CARLA 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'18.00
17) 870834 BENEDINI OCCHIO GINEVRA 1997 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'18.50
18) 103081 MAMMI ELISA 1988 ITA Lavagna '90 ssd 01'18.50
19) 536732 PUPILLO ALESSANDRO 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 01'20.00
20) 120696 BOSCHI ALESSIO 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 01'20.00
21) 123339 MANTOVANI LAVINIA 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'21.06
22) 259572 MASIELLO GERARDO 1971 ITA Pisa Road Runners Club asd 01'23.00
23) 122569 PASQUETTI ANGELICA 1998 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'25.00
24) 641117 DE FAVERI VIOLA 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'25.00
25) 1084130BORDONI TIZIANA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'27.03
26) 1162410DI BARTOLO GIANLUCA 1972 ITA Rapallo Nuoto ssd 01'27.24
27) 123145 CHINDAMO GIULIA SOFIA 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'28.69
28) 518444 FERRAMOLA CLELIA 1981 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'29.22
29) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'30.00
30) 505615 MARCHESE MARIO 1967 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'33.00
31) 504644 BOESGAARD VALDEMAR 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'35.00
32) 773582 MASNATA ORNELLA 1963 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'35.00
33) 128093 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO FULVIO 1955 ITA Master Melzo Nuoto 01'35.86
34) 1077435MUTI PIETRO 1956 ITA Sportiva Sturla asd 01'36.74
35) 616319 CELLI MAURO 1965 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'38.00
36) 647243 TRAVERSO RENATO 1970 ITA Andrea Doria 01'40.00
37) 97848 CASTRO ANTONIO 1948 ITA Sportiva Sturla asd 01'40.55
38) 831054 GARDELLA CLAUDIA 1975 ITA Chiavari Nuoto ssd 01'43.01
39) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 01'43.24
40) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'45.00
41) 571379 SANGUINETI ANTONIO 1961 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'45.00
42) 653867 COLAIANNI SILVIA 1973 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'45.00
43) 911075 OTTONELLO GRAZIANO CARLO 1953 ITA Sportiva Sturla asd 01'45.00
44) 1010834DUFOUR STEFANO 1956 ITA Nuotatori Genovesi ssd 01'47.97
45) 822521 BENVENUTI ANDREA 1955 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 01'55.00
46) 1151441RUSMINI MASSIMO 1961 ITA Swim in Action asd 02'00.00
47) 315777 GAGGIOLI PAOLA 1965 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'00.94
48) 977641 GUALCO PIERANGELA 1968 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'02.00
49) 761907 PORCEDDU DANIELA 1969 ITA Chiavari Nuoto ssd 02'04.23
50) 94790 CADILI-RISPI ANDREA 1981 ITA Freeswimmer asd 02'35.00
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